

  

    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    
    
      
        
          
          
            
            
            
            
          
          
        
      
    

    
    



      Skip to
        content

      Skip to left
        sidebar


      Skip to
        footer



      
      
        
        
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
        
        
          


          
          
            
              




              

              
                


                
                

                  
                    
                      

                      

                      
                        
                            
                              
                            
                          

                      

                    

                    	Úvod
	O obci
                        	
                            	
                                	Archiv aktualit


                              
	
                                	O obci
                                  
	Historie
                                      obce


                              
	
                                	Knihovna
                                  
	Spolky
                                    	Český
                                          svaz žen
	SDH
                                          Libřice
	SK
                                          Slavia Libřice


                                  


                              


                          


                      
	Obecní úřad
                        	
                            	
                                	Úřední deska
	Základní
                                      informace
	Elektronická
                                      Podatelna
	Registr
                                      oznámení


                              
	
                                	Organizační
                                      struktura
	Termíny
                                      zasedání zastupitelstva
	Vyhlášky,
                                      zákony
	Krizové
                                      plány


                              


                          


                      
	Kontakty


                  

                
                

              


            

          

          




          
          
            

            
            
              
            
          

          



          
          
            
              



                
                
                  
                    [image: Obec Libřice]
[image: Obec Libřice]

                  
                

                





                
                

                  
                    
                    
                    Menu
                  


                  
                  
                    
                    
                    
                  
                  


                

                
                
                





                  
                  
                    
                    
                    
                  
                  






                  
                  

                    
                      
                        

                        

                        
                          
                              
                                
                              
                            

                        

                      

                      	Úvod
	O obci
                          	
                              	
                                  	Archiv aktualit


                                
	
                                  	O
                                        obci
	Historie
                                        obce


                                
	
                                  	Knihovna
                                    
	Spolky
                                      	Český
                                            svaz žen
	SDH
                                            Libřice
	SK
                                            Slavia Libřice


                                    


                                


                            


                        
	Obecní
                            úřad
                          	
                              	
                                  	Úřední
                                        deska
	Základní
                                        informace
	Elektronická
                                        Podatelna
	Registr
                                        oznámení


                                
	
                                  	Organizační
                                        struktura
	Termíny
                                        zasedání zastupitelstva
	Vyhlášky,
                                        zákony
	Krizové
                                        plány


                                


                            


                        
	Kontakty
                        


                    

                  
                  




                  
                  

                    
                    

                    
                  

                  



                

                




              

            

          

          
          
          
          
            [image: ]

          

          

          
          
          
          
          

  


  
    
    
      
        


          
            


              
              
                
                  

                    
                    
                      

                        
                        
                          404

                          
                            Stránka nenalezena

                            Server nemůže najít požadovanou stránku. Stránka byla buď přesunuta na jiné místo nebo smazána, nebo jste URL adresu napsali špatně.

                            
                              Zpět na úvodní stránku
                              obecne                            

                          

                        

                        

                      

                    

                    

                  


                

              
              


            



            


              
              




  

    
          
        
          Kontakty

          
            
              Email: urad@obeclibrice.cz
Správce webu: janus@obeclibrice.cz
Datová schránka: nyxbmse
Starostka: 723 245 831
Místostarosta: 608 962 519
Účetní: 774 290 333
Účet obce: 28621511/0100
            

          

        

      

        

    
          
        
          Adresa

          
            Obec Libřice
 Libřice č. p. 62
 503 44 Libřice
          

        

      

        

    
          
        
          Úřední hodiny

          
            	Pondělí	17:30 - 19:00
	Čtvrtek	10:00 - 12:00
		15:00 - 18:00


            V případě nutnosti nás můžete telefonicky kontaktovat

            
          

        

      

        

    
          
        
          Statistické údaje

          
            
              ZUJ: 570273
Počet částí: 1
Katastrální výměra: 484 ha
Počet obyvatel: 304
Z toho v produkt. věku: 169
Průměrný věk: 42
            

          

        

      

        

    
    
      
        Virtuální prohlídka

        


          
          Otevřít virtuální prohlídku
        

      

    

    

  


              


            




            


              
              

  

          
        
          Úřední deska

          	
                
                  Stanovení počtu členů okrskové volební komise
                


                 
                  v.:
                  8.4. 2024
                  -
                  s.:
                  8.6. 2024
                  Volby                

              
	
                
                  Návrh programu zasedání zastupitelstva obce na 08. 04. 2024
                


                 
                  v.:
                  2.4. 2024
                  -
                  s.:
                  8.4. 2024
                  Informace                

              
	
                
                  Vnitřní směrnice č. 1/2024 o pronájmu pozemků
                


                 
                  v.:
                  2.4. 2024
                  -
                  s.:
                  18.4. 2024
                  Rozpočet a hospodaření                

              
	
                
                  VV úprava provozu komunikace u hřbitova 
                


                 
                  v.:
                  25.3. 2024
                  -
                  s.:
                  30.11. -0001
                  Veřejná vyhláška                

              
	
                
                  VV- opatření VLK
                


                 
                  v.:
                  14.3. 2024
                  -
                  s.:
                  28.3. 2024
                  Veřejná vyhláška                

              
	
                
                  VV úprava provozu komunikace - uzávěrka Librantice - Libřice
                


                 
                  v.:
                  12.3. 2024
                  -
                  s.:
                  28.3. 2024
                  Veřejná vyhláška                

              
	
                
                  NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE ZA ROK 2023
                


                 
                  v.:
                  13.3. 2024
                  -
                  s.:
                  8.4. 2024
                  Rozpočet a hospodaření                

              
	
                
                  Záměr obce č. 4/2024
                


                 
                  v.:
                  15.3. 2024
                  -
                  s.:
                  2.4. 2024
                  Informace                

              
	
                
                  Záměr obce č. 3/2024
                


                 
                  v.:
                  15.3. 2024
                  -
                  s.:
                  2.4. 2024
                  Záměr obce                

              
	
                
                  Záměr obce č 2/2024
                


                 
                  v.:
                  15.3. 2024
                  -
                  s.:
                  2.4. 2024
                  Záměr obce                

              


          


            Celá úřední deska


          

        

      

    
    
    
      
        
          Zachování provozu prodejny v Libřicích je spolufinancováno účelovou neinvestiční dotací z dotačního fondu Královéhradeckého kraje ve výši 25 000,- Kč.

            Projekt je evidován pod Smlouvou č. 21RRD10-0048. 
          

        

      

    

  

              


            



          



        

      

    

    
    
  







    



        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Projekt Obnova a pořízení nového vybavení JSDHO obce Libřice byl spolufinancován Evropskou unií. Cílem je podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD příslušné MAS.

                                            Projekt „Obnova a pořízení nového vybavení JSDHO obce Libřice“ je spolufinancován ze SZIF z PRV 11 – rozvoj venkova. Cílem projektu je obnova a pořízení nového vybavení JSDHO obce Libřice, tj. vozidlové radiostanice, ruční velitelské radiostanice, 4 páry zásahových bot a rukavic, 2 helmy pro technické zásady včetně příslušenství, čtyřdílný záchranářský žebřík pro 3 osoby, 4 ks prodlužovacích přívodů v délce 150 m, trhací hák a teleskopická ruční pila.

                                            Náklady na pořízení jsou v celkové výši 122 364,10 Kč, z toho výše dotace činí 97 891,- Kč (EU – 62 650,- Kč, národní zdroje 35 224,- Kč), náklady obce 24 473,10 Kč.

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Zachování provozu prodejny v Libřicích je spolufinancováno
                                                účelovou neinvestiční dotací z dotačního fondu Královéhradeckého
                                                kraje ve výši 25 000,- Kč.

                                            Projekt je evidován pod Smlouvou č. 23RRD10-0025.

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


                

            

        

        




        
        
            
                



                    
                    
                        	

                                
                                    


                                        Email


                                    

                                

                            
	

                                

                                    

                                        Facebook


                                    

                                

                            


                    

                    






                    
                    

                        © 2021 - 2024 Obec Libřice v3.9.1
 Made with ❤️ by DjDevs.eu | Administrace

                            Prohlášení o
                                přístupnosti
                        


                    

                    




                    
                    
                        
                    

                    


                

            

        

        



    











    
        
            

            Spravovat Souhlas s cookies

            
                
                    
                    
                
            

        


        

        
            Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k
                ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s
                těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při
                procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě
                ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

            
            
                
                    
                        
                            Funkční
                            
                                
                                    
                                    Funkční
                                
                                Vždy aktivní 
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný
                            pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel
                            výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě
                            elektronických komunikací.
                    

                

                
                    
                        
                            Předvolby
                            
                                
                                Předvolby
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro
                            legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo
                            uživatelem.
                    

                

                
                    
                        
                            Statistické
                            
                                
                                Statistické
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        Technické uložení nebo přístup, který se používá
                            výhradně pro statistické účely.
                        Technické uložení nebo přístup, který
                            se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění
                            ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany
                            nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší
                            identifikaci.
                    

                
                
                    
                        
                            Marketingové
                            
                                
                                Marketingové
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        Technické uložení nebo přístup je nutný k
                            vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na
                            webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové
                            účely.
                    

                
            

            
        


        
            Spravovat možnosti
            Spravovat služby
            Spravovat dodavatele
            Přečtěte si více
                o těchto účelech
        


        


        
            Přijmout
            Odmítnout
            Zobrazit předvolby
            Uložit předvolby
            Zobrazit předvolby
        


        
            {title}
            {title}
            {title}
        


    





Spravovat souhlas





















































  
  
